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GGoodd  ssoommmmeerr!!

TUSEN TAKK TIL
ALLE FRIVILLIGE! 
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IInnggeenn  eerr  ssåå  ttrryygggg  ii  ffaarree

AAvv  KKjjeerrssttiinn  KKoossbbeerrgg

LLiivveett  hhaarr  eenn  ssttaarrtt  oogg  eenn  sslluutttt,,  ddeett  eerr  lliikktt  ffoorr  aallllee
mmeennnneesskkeerr..  
FFoorr  nnooeenn  kkoommmmeerr  sslluutttteenn  fføørr  ddeenn  hhaarr  ssttaarrtteett,,
mmeennss  aannddrree  ffåårr  lleevvee  ii  nneesstteenn  hhuunnddrree  åårr..
HHvveerr  nnyy  ddaagg  eerr  eenn  ddaagg  ii  rreesstteenn  aavv  ddiitttt  lliivv,,  ddeettttee  eerr
ttaannkkeerr  åå  ttaa  mmeedd  sseegg  ii  hhvveerrddaaggeenn..  
VVii  kkoomm  aallllee  bbeekkyymmrriinnggsslløøss  ttiill  ddeennnnee  vveerrddeenn..  EEtttteerr
hhvveerrtt  ssoomm  vvii  bblliirr  vvookkssnnee  bbyyrr  ddaaggeennee  ppåå  uuttffoorr--
ddrriinnggeerr  ssoomm  ggiirr  oossss  ssttoorree  eelllleerr  ssmmåå  bbeekkyymmrriinnggeerr..  
SSaallmmeenn  ««IInnggeenn  eerr  ssåå  ttrryygggg  ii  ffaarree»»  aavv  LLiinnaa  SSaannddeellll
ggiirr  ttaannkkeerr  oogg  hhååpp  oomm  aatt  vvii  iikkkkee  ttrreennggeerr  åå  vvæærree
bbeekkyymmrreett..  
II  ttiiddeenn  vvii  hhaarr  vvæærrtt  iiggjjeennnnoomm,,  hhaarr  vvii  aallllee  kkjjeenntt  ppåå
ssaavvnn  oogg  mmaannggeell  ppåå  nnæærrhheett..  DDeettttee  kkaann  vvii  gglleeddee
oossss  ttiill  ii  ttiiddeenn  ssoomm  kkoommmmeerr..  

IInnggeenn  eerr  ssåå  ttrryygggg  ii  ffaarree  ssoomm  GGuuddss  lliillllee  bbaarrnneesskkaarree
FFuugglleenn  eeii  ii  sskkjjuull  bbaakk  lløøvveett,,  
ssttjjeerrnneenn  eeii  hhøøyytt  oovveerr  ssttøøvveett..

HHeerrrreenn  sseellvv  vviill  ssiinnee  bbeerrggee,,  
hhaann  eerr  ddeerreess  sskkjjoolldd  oogg  vveerrggee
OOvveerr  ddeemm  hhaann  sseegg  ffoorrbbaarrmmeerr,,  
bbæærreerr  ddeemm  ppåå  ffaaddeerraarrmmeerr..

IInnggeenn  nnøødd  oogg  iinnggeenn  llyykkkkee,,  
sskkaall  aavv  HHeerrrreennss  hhåånndd  ddeemm  rryykkkkee
HHaann  ddeenn  bbeessttee  vveennnn  bbllaanntt  vveennnneerr,,  
ssiinnee  bbaarrnnss  bbeekkyymmrriinngg  kkjjeennnneerr..

VVåårree  hhooddeehhåårr  hhaann  tteelllleerr,,  hhvveerr  eenn  ttåårree  ssoomm  vvii  ffeelllleerr
HHaann  oossss  fføøddeerr  oogg  oossss  kklleeddeerr,,  
mmiiddtt  ii  ssoorrggeenn  hhaann  oossss  gglleeddeerr..

GGlleedd  ddeegg  ddaa,,  dduu  lliillllee  sskkaarree,,  
JJaakkoobbss  GGuudd  sskkaall  ddeegg  bbeevvaarree
FFoorr  hhaannss  aallllmmaakkttss  oorrdd  mmåå  aallllee,,  
ffiieennddeerr  ttiill  jjoorrddeenn  ffaallllee..

HHvvaa  hhaann  ttaarr  oogg  hhvvaa  hhaann  ggiivveerr,,  
ssaammmmee  ffaaddeerr  hhaann  ffoorrbblliivveerr
OOgg  hhaannss  mmååll  eerr  kkuunn  ddeett  eennee,,  
bbaarrnneettss  ssaannnnee  vveell  aalleennee..

SALMESKATTEN

((FFoottoo::  KKjjeerrssttiinn  KKoossbbeerrgg))
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- I GRUPPER PÅ FEMTI
Denne våren har vært vanskelig for mange. Vi har
ikke fått være sammen slik vi pleier. Påskedag traff
en setning meg: Disiplene gikk så hjem
(Joh.20,10). De hadde stått ved en tom grav. Det
begynte å gå opp for vennene til Jesus at han
måtte dø, og stå opp igjen. De hadde ikke noe
ved graven å gjøre. Det var tilbake i hverdagen
de skulle få oppleve å møte ham på en ny måte.
Denne påsketiden har vi vært mye hjemme. På
Facebook minnet en munter prest oss om hvor
aktuell evangelisten Lukas er. Kapittel 9 beskriver
hvordan disiplene sendes ut for å gjøre det Jesus
lærte dem: forkynne det gode budskapet og hel-
brede syke. Disiplene kom tilbake for å avlegge
rapport. Da oppdaget de at det var mange men-
nesker som hadde fulgt etter Jesus. Disse trengte
mat. Jesus sa til disiplene: «La dem sette seg ned
i grupper på femti» (Luk 9,15).

Nå må vi begrense samlingene i kirkene til grup-
per på femti. Kan det være at grupper på femti
gir nye muligheter til å forkynne det gode bud-
skapet og helbrede syke? Vår oppgave er å be.
Det er Guds ansvar å svare. Det gis ikke noe løfte
om å slippe unna det som er tungt å bære på.
«Da kjenner jeg ham og kraften av hans opp-
standelse, får del i hans lidelser og blir ham lik når
jeg dør som han» (Fil. 3,10). Jeg opplever det slik
at Det nye testamentet forteller oss hvordan vi
skal fortsette å gjøre det som Jesus lærte disip-
lene. Nå er det vår tur. Jesus forbereder oss på at
et liv i etterfølgelse kan være strevsomt. Paulus
beskriver hvordan denne verden stønner som i
fødselsveer frem mot den dagen Jesus kommer
tilbake (Rom 8). Inntil da vil Jesus være oss nær
gjennom det menneskelige og nådemidlene.
Derfor trenger vi hans omsorg. Snart kan vi
komme og dele et fellesskap ved nattverdbordet.
Jesus organiserte omsorgen i grupper på femti.
Kan det være slik at vi trenger fellesskap i
hjemmene der vi kan få mat, få undervisning om
hvordan vi på en sunn måte kan forholde oss til
de muligheter som er gitt oss? Vi trenger å lese
Bibelen sammen. Da kan vi dele erfaringer. I hus-
fellesskap kan vi be for hverandre. Vi kan lære
hverandre å lytte til det Gud minner oss om. Kan-

skje blir vi minnet om personer som trenger om-
sorg, enten ved bønn eller ved praktisk hjelp. 

I dag er Jesus to steder: Ved Faderens høyre
hånd og i våre hjerter. Påskedag fikk vi høre
Paulus forklare dette for oss. «For i dåpen ble
dere begravet med ham, og i den ble dere også
reist opp med ham, ved troen på Guds kraft, han
som reiste Kristus opp fra de døde». I Kari
Bremnes oversettelse lyder en strofe fra sangen
Rose: «Er du altfor redd for døden blir du redd for
livet og». Jeg husker sangen fra en film om en
artist som døde på scenen. Bette Midler spilte
den artisten som døde av en overdose. Da hun
døde sang
Bette Midler tit-
telsangen The
Rose. Det
forekommer at
den sangen blir
sunget i begrav-
elser. Da er det
som om jeg ser
paralleller til
påskemysteriet.
Vi venter på en
vår. Vi venter på
at nytt liv skal
spire fram. Vi
venter på jordens forvandling. Vår utfordring lig-
ger i det faktum at vi ennå ikke er hos Jesus. Der-
for forbereder vi gjennom trosopplæringen barn
og unge på å møte både de gode dagene, og de
vanskelige dagene. Det er nå vi trenger å komme
sammen for å lære hvordan vi kan formidle den
omsorgen Jesus viser oss. Jeg tror at vi kan op-
pleve Guds omsorg gjennom de menneskene vi
vandrer sammen med. Jesus forkynte kjærlighets-
budskapet. Det viste seg å være dødsens farlig,
men likevel livgivende. Hans død gir oss håp om
et evig liv sammen med ham. Hans nåde og
kjærlighet kan forvandle våre liv.

Med vennlig hilsen
sokneprest Ole Dahle.
Sangteksten til Rose på side 9
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ANDAKTEN
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Når nasjonen og samfunn står overfor slike kriser
så er den umiddelbare responsen fra Den norske
kirke å åpne dørene til kirkerommet og å være
tilstede for å trøste og hjelpe. Det kunne vi ikke
denne gangen. I stedet for å åpne armene og
ønske alle varmt velkommen måtte vi stenge
dørene til kirkene og til kirkekontoret. Vi har ikke
gjennomført gudstjenester siden nedstenginga av
samfunnet 12. mars. Konfirmasjonene måtte ut-
settes. Alle andre aktiviteter ble avlyst eller utsatt.
Begravelser og dåpsgudstjenester har blitt gjen-
nomført, men med svært begrenset antall
deltakere. Det har vært svært leit å måtte si til
pårørende før en begravelse at kun et begrenset
antall kan få være med til kirken for å ta farvel. En
surrealistisk situasjon som de færreste av oss
trodde vi ville oppleve.

Annerledeskirka
Situasjonen med Covid19 blir trolig langvarig
med restriksjoner og smitteverntiltak. Når vi vil
komme tilbake til normale tilstander er svært
usikkert. Så hvordan skal man være kirke oppe i
det hele? Hvordan skal vi gjøre kirka tilgjengelig
for alle når de ikke kan komme til kirken eller
kirken er stengt? Hvordan skal vi gi best mulig
tilbud og best mulig service der vi faktisk kan få til
noe?

Annerledestiden krever nytenkning! Kan ikke folk
komme til kirken må kirken komme til folket.
Kirken måtte bli digital. Og her har det i det siste
blitt gjort mye spennende arbeid, - både nasjon-
alt, regionalt og lokalt. Spesielt vil jeg trekke frem
den lokale innsatsen. For eksempel har Soknedal
menighetsråd hivd seg rundt og laget et bredt

digitalt tilbud med andakter, konserter, osv, osv.
Dette kan du lese mer om på side 10 og 11.  All
honnør til menighetsrådet! Tusen takk!

Også kirkekontoret måtte på nett. Andakter, dikt
og mye mer ble laget og lagt ut på vår hjemme-
side og facebook-side. I tillegg blir det tenkt
kreativt for å prøve å få gjennomført noen av ak-
tivitetene vi har mot barn og unge, som for ek-
sempel Tårnagent. Les mer om trosopplæringens
kreative løsninger på side 6 og 7.

Endelig gudstjenester igjen
Gledelig er det at vi nå kan igjen få arrangere
gudstjenester. Det er savnet i menighetene så vi
gleder oss.
Fortsatt er det restriksjoner på hvor mange som
kan komme inn i kirka. Vi skal fortsatt holde avs-
tand til hverandre – minst en meter. Maksantallet
er 50 personer i Støren, Soknedal og Singsås
kirker, men fordi Budal kirke er så lita blir det
dessverre bare mulig med maks 20 personer. Men
nå i sommer vil vi i Budalen kunne kompensere litt
med å sette ut høyttaler på trappen så noen kan
være utenfor og allikevel få med seg det som
skjer. Minner om at avstanden på en meter også
gjelder utendørs. 

Registrering av besøkende
Noe som vil bli litt rart og uvant er at vi nå er
pålagt å registrere alle som besøker kirkene, både
ved gudstjenester, dåpsgudstjenester og begrav-
elser. Dette er for å kunne utføre rask og sikker
smittesporing om noen skal være smittet når de
er kirken.  Vi registrer fornavn, etternavn og mo-
bilnummer eller mailadresse. Disse listene vil bli

KIRKEVERGEN

ANNERLEDESKIRKE I ANNERLEDESTIDEN
Denne våren har vært utfordrende for oss alle. Verden ble plutselig helt annerledes enn det vi var
vant med. Å kunne være sammen med familie og venner har for oss alle vært en selvfølge. Jobb-
markedet har til tider vært tøft, men de fleste har hatt sikre jobber som ga god kjøpekraft og en
sosial plattform som er viktig for mange. Fritiden var fylt med interesser og aktiviteter, og vi
snakket mer om tidsklemma enn sosial isolasjon. Så kom Covid19 og verden så med ett helt an-
nerledes ut. Alt vi har tatt som en selvfølge er ikke lengre det. Når regjeringen bruker ord som
«nasjonal krise» og «de største innstramminger siden krigen» så kan vi alle kjenne på redsel og
usikkerhet. 
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makulert etter 10 dager. Og jeg kan forsikre at
disse listene ikke vil bli brukt til noe annet enn til
smittesporing om kommuneoverlegen ber om det. 

Krav til drift
Det settes nå store krav til drift. Ekstra renhold er
selvsagt en viktig del av arbeidet nå. Kirkene skal
rengjøres i mellom hver gang noen er inne i kirka,
for eksempel mellom hver begravelse når de er
på samme dag. Desinfeksjonsmiddel er tilgjen-
gelig ved inngangene. Vi har blant annet tatt vekk
putene i benkene pga fare for berøringssmitte.
Og de offentlige toalettene er nå dessverre stengt. 

Nytt kirkekontor
Og oppi alt så har vi flyttet kirkekontoret fra råd-
huset til Støren Næringssenter i Kjørkvollveien 1
på Støren. Vi har nå kommet i orden der og
driften er tilbake til normalen. Og det er nå mulig

å besøke oss på kontoret. Noe hjemmekontor
kommer vi til å fortsette med, men vi er nå mer
tilgjengelig enn vi har vært på et par måneder. 

Å være kirke ble en utfordring i annerledestiden,
men det fører med seg et behov for nytenkning
og kreativitet. Og å være en annerledeskirke er
kanskje greit en stund? Og noe av det vi har lært
nå tar vi med oss videre for vi ser at for eksempel
digitale løsninger vil være et godt tillegg til or-
dinær drift. Her i kommunen er vi som kirke
heldige som har engasjerte, kreative og ivrige
ansatte, rådsmedlemmer og frivillige som ser mu-
ligheter og løsninger i en annerledestid. 

God sommer!

Eli Ødegård

Kirkekontoret flyttes fra rådhuset til Kjørkvollveien 1. Det ble mange tunge tak for kirketjenerne Magnar
Kosberg, Stein Eirik Sundlisæter, Aud Irene Hindbjørg og Ole Sundlisæter. (Foto: Ole Dahle)
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Trosopplæringa har blitt digital!
Trosopplæringa er heller ikke nedlagt selv om
vi ikke kan møtes på vanlig måte. Vi må bare
møtes på nye måter, og jeg måtte ta noen
skritt ut av komforsonen min. Ikke helt ukjent
med den digitale verden, men slett ingen
ekspert. Men tenkte som Pippi Langstrømpe:
«dette har jeg aldri gjort før, så det kan jeg
sikkert». Arbeidet med en påskefilm var mer
omfattende enn jeg trodde. Den kan ses på
hjemmesiden vår storen.kirke.no.  Jeg var ikke
alene om den jobben, hadde aldri klart det
uten Wenche som limte hele filmen sammen
og Ole og Walter som listet seg meget stille
rundt i huset mens vi jobbet. 
Tusen takk for hjelpen alle tre!

Kari Dagrun Digre lager film 
(Foto: Wenke Kristine Dahle)

Tårnagentdag for hele kom-
munen for de som er 9 og 10
år, skulle det ha vært den 26.
april. I Singsås ble det
dessverre ikke noe av. I stedet
ble det laget en agentløype
som ligger ute ved alle
kirkene. Tårnagentene har fått
brev i posten om dette. Løypa
har 10 poster med forskjellige
oppgaver og en bokstav på
hver post som til sammen skal
danne et ord. Løsningsordet
sendes til meg og det blir pre-
mier å få�Bibelfortellingen
som følger alle postene er
Sakkeus. Løypa ligger ute fra
10.-20. mai.

En QR-kode – hva er det? Det
er i stedet for en nettadresse.
Den leses av en mobil og
sender deg videre til nettsiden.
Oline og Signe Kosberg-Digre
har det klart. (Foto: Kari Dagrun
Digre) 

Det var så kaldt når de gjennom-
førte tårnagentløypa at Bergsvein
Sundlisæter og Joen Røe måtte
varme seg med en is etterpå.
(Foto: Janne Røe)

Tårnagenter 
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Babysang:
Det er mange som har mye
godt å tilby på trosopplærings-
fronten og om du som har vært
med på babysang har lyst så er
tiden nå inne for å delta på
babysang rundt om i landet�
Følg med på trillegruppen på
Facebook, der legger jeg ut
linker til babysang rundt om i
landet vårt.

Pinsefilm!
Vi har laget en pinsefilm, som
ble lagt ut den 21. mai og du
finner den på hjemmesiden vår
storen kirke.no og på facebook-
siden vår «Kirkene i Midtre
Gauldal». Filmen vil handle om
tiden etter påske og frem til
pinsedagen. Følg med, følg
med!

Nye konfirmasjonsdatoer
På grunn av situasjonen med
korona-viruset er alle konfir-
masjonene for 2020 utsatt til
høsten. Datoene blir som føl-
ger:

• 10. oktober Budal kirke
klokken 11.00 13.00 
• 11. oktober Soknedal kirke
klokken 11.00 og 13.00. 
• 17. oktober Singsås klokken
11.00.
• 18. oktober Støren klokken
11.00 og 13.00.
Det var ikke så mye som gjen-
sto av undervisningen. I hoved-
sak var det konfirmantleiren. Vi
kommer til å gi dere et alterna-
tivt arrangement. Dette kom-
mer vi tilbake til.

Konfirmant 2021
Konfirmasjon handler om ditt liv
og dine spørsmål. Helt enkelt
det som er viktig for deg. Kon-
firmasjon handler også om å bli
bedre kjent med kristen tro. Du
får muligheten til å utforske
mange viktige spørsmål. Og du
får du muligheten til å bruke
nye sider ved deg selv. 
Eller du kan sjekke ut kirkens 
informasjon på:
www.kirken.no/konfirmasjon. 

Er det behov for en tilrettelagt
konfirmasjonstid, ta kontakt
med sokneprest Ole eller
trosopplærer Kari Dagrun slik at
vi kan komme i dialog og
komme frem til en god løsning.
Påmelding for konfirmanter
2021 åpnes i midten av juni.
Samtidig vil det bli sendt ut
foreldreinformasjon.  
Påmelding skjer på hjemmesi-
den vår: www.storen.kirken.no
så følg med der.
Presentasjonsgudstjenestene
blir i september på følgene da-
toer:
Søndag 6. september:
Støren kl. 11.00 i kirka
Budal kl.16.00 på Storbekkøya
museumssæter

Søndag 13. september:
Soknedal kl. 11.00 i kirka
Singsås kl. 16.00 på gam-
melkirkegården

Våren er en fin tid …

Våren er ei fin tid, snøk-
lokkene titter fram tidlig og
melder at nytt liv er i vente.
Etter hvert kommer hvitveisen
og selja blir gul. Utover i mai
måned får løvtrærne små
museører og det blir grønt,
trekkfuglene er også kommet
tilbake. Vi står på dørstokken
til en ny sommer! Kanskje blir
dette en litt annerledes som-
mer! Uansett åpnes samfun-
net litt etter litt og det blir

mulig å komme sammen igjen
med litt mindre, men noen
viktige restriksjoner. Vi kan
føle at vi står alene og mange
savner kirka og muligheten til
å komme til gudstjeneste. Det
er åpning for at vi igjen skal
kunne møtes og menighetsrå-
dene ser fram til å møte
menigheten igjen. Vi ønsker
dere alle en fin sommer!

Tekst/foto: Erling Lenvik, 
leder i Støren menighetsråd



Utdrag av artikkel «Men sorgen har ingen navn,
om’n er aldri så stri. Krig og okkupasjonstid»
skrevet av prostiprest Hans-Ole Sveia til
Bygdabladet for Støren, Rognes og Snøan, år-
gang 23 – 2019, s 64-65, (gjengitt med tillatelse
av artikkelforfatteren): 

«… Krigen førte også med seg at det ble etablert
både leirer for tyske militære på Støren og også
fangeleirer. Johan Glein fortalte midt i 1990-
årene: «Vi var opptatt av russerfangene. Det var
fangeleirer og fangebrakker i Våløyen, og en tid
var det en leir i Kalvtrøa, der hvor Filialen og
Bokhandelen er i dag. Russerne ble så vidt holdt i
live. Dagsrasjonen var litt kålsuppe eller beta-
suppe, og en liten brødrasjon. På denne kosten
var det lite som skilte mellom liv og død. De fikk
det tyngste arbeidet som innbefattet å grave sine
kameraters graver. Fra mai til august 1943 døde
11 russiske krigsfanger, og de mange gravfer-
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75 ÅR SIDEN KRIGENS SLUTT
Hver 17. mai legges det blomster ved «russerbautaen» på Støren kirkegård. Her er historien om
bautaen:

De 11 krigsfangene som døde i Støren under tysk fangenskap, var:

Russisk soldat nr. 33796 – Lawrentij Lubenezkij – død 6. april 1943.
Russisk soldat nr. 34884 – Ivan Malenkin – død 10. april 1943.
Russisk soldat nr. 116086 – Demjan Tarnowskij – død 22. april 1943.
Russisk soldat nr. 114860 – Ubladislaw Dudenskij – død 30. april 1943.
Russisk soldat nr. 107726 – Grigorij Kolesnik – død 4. mai 1943.
Russisk soldat nr. 035789 – Iakow Sewakin – død 16. mai 1943.
Russisk soldat nr. 034397 – Fedor Tabaschnikow – død 22. mai 1943.
Russisk soldat nr. 26838 – Nikolaj Iljinskij – død 26. mai 1943.
Uten nr. – Kroate – Aasan Brgulja – død 11. juni 1943.
Russisk soldat nr. 116560 – Alexej Artjuschkow – død 5. juli 1943.
Russisk soldat nr. 105483 – Lawrentij Rakow – død 9. juli 1943.

På minnestøtta på Støren kirkegård er oppgitt
navn, nr. og dødsdato, samt teksten: «Til minne
om russiske krigsfanger som døde i Støren under
tysk fangenskap.» … 



dene var noe som festet seg i guttesinnet. Det
var det samme hver gang. To hester forspent en
firhjulet kassevogn med en bikk-vogn på slep, til
liket. Denne ekvipasjen kjente vi og forstod hva
som skulle foregå i Roligheta. Vi syntes synd på
russerfangene og vi fikk tak i brød hjemme. Selv
om det var rasjoneringskort og lite mat, kunne vi
tigge mor om et halvt brød, slik at vi fikk gitt
russerne noe. Leveringen måtte foregå i stor
hemmelighet. Vaktene så på dette som både
harmløst og ufarlig i de fleste tilfeller, og de gikk
ofte til den motsatte siden av innhegningen mens
det pågikk. Som takk fikk vi enkelte ganger små
esker i tre eller metall som de selv hadde laget.

Det var graveringer eller mønster i metallokket,
og små halmbilder på treeskene.»

Disse 11 ble av tyskerne gravlagt ved elvemælen,
men i begynnelsen av mai 1947 ble de flyttet og
begravet på Støren kirkegård. I Kirkebok for
Støren står det at de ble begravd og jordfestet 1.
mai 1947. Ti av de 11 har nummer. Disse num-
rene er gjengitt under, og dette er sannsynligvis
soldatens nummer (i Kirkeboka står det «russisk
soldat nr. ...). En av de 11 mangler slikt nummer. 
I kirkeboka for Støren står det om vedkommende
«uten nr. – Kroate»). Dette var tydeligvis en kroat. 
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Menighetsrådet i Singsås vil takke for penge-
gaven fra Karen Aunan (Aunøien) og hennes
mann David Miley. 
Karen er barnebarn av Anders Aunøien, han
emigrerte til Amerika år 1900.

Bønn:
Herre Gud, vokt meg.
Herre Gud, led meg.
Herre Gud, før meg.
Herre Gud, bær meg.
(Forkortet versjon av bønnen under 143 i 
Bønnebok)

Rose
Du som sir at kjærligheten
e ei elv som drukner alt
Du som sir den e en hunger
et åpent sår med salt
Du som sir at kjærligheten
e en kniv som lar dæ blø
Du tar feil
for kjærligheten e en blomst
som har vært frø

Du som bær ditt frosne hjerte
som nå glemt og annenrangs
du kan ende som den drømmen
du aldri gav en tjangs
Den som aldri gir sæ over
ho kan heller aldri få
Er du altfor redd for døden
blir du redd for livet og

Når ei natt e for aleina
og en vei e altfor lang
og du tror at kjærligheten
går til status og til rang
skal du huske at om vinteren
under streng og bitter sne
da, med kjærlighet fra sola,
blir den røde rosa te.

Norsk versjon ved Kari Bremnes.



I Soknedal kirke har vi lenge filmet våre gudstjen-
ester og sendt til Soknedal tjenestesenter.
Filmteamet vår består av Ola Kristian, Terje og
Atle. De har leverte en viktig jobb for å glede be-
boerne med tilhørigheten til kirka. For når man
mister muligheten til selv å komme, er det fint å
få opplevelsen hjem til seg.

Og uten særlig forvarsel ble tilværelsen lik for oss
alle. Store deler av verden stengte ned og eneste
alternativ ble å være hjemme. Gudstjenestene
ble avlyst, viktige familiesammenkomster som
barnedåp, bryllup og begravelser ble begrenset
og konfirmasjonen utsatt. Alle følte på en usikker-
het, ensomhet og et savn etter den normale
hverdagen. Men det fine med oss mennesker er
at vi er svært tilpasningsdyktige, og vi finner løs-
ninger som gjør at hverdagen blir levelig, ja rett
og slett morsom, selv om tiden er som den er.

Vi i Soknedal menighetsråd grep sjansen om å
feire påsken på vår facebook-side. Facebook er
en digital, sosial plattform veldig mange benytter
seg av, og som gjør det enkelt å nå mange. I
denne koronatiden vi nå er inne i er det det mest
anvendte stedet man kan sosialisere. Vi inviterte
de som har tilhørighet til kirka og bygda om å
komme og bidra med det de ønsket i forbindelse
med påsken. Det ble rett og slett en liten suk-
sess! Mange kom, de ville synge, spille og lese.

Konseptet er enkelt. Med mobiltelefonen som
kamera og ei gardintrapp som stativ ble det fil-
met mange fine øyeblikk, der ønsket om «fra
hjerte til hjerte» var drivkraften. Unge og gamle
bød på seg selv og inviterte til en innholdsrik og
meningsfylt påske.

Det var i denne prosessen at ideen meldte seg;
det må da vel kunne arrangeres en digital
kirkekonsert. Der smittevernråd kan overholdes,
og folk igjen kan kjenne på å være på konsert i
kirken, dog i sin egen stue.

Soknedal menighetsråd vil utbedre belysningen
på kirkegården denne sommeren, slik at det blir
triveligere å gå mørketiden i møte. Et stort
økonomisk løft for menighetsrådet. Derfor ble
konserten også et ledd i å prøve å få litt penger
til belysningsprosjektet. Det er fortsatt mulighet
til å gi bidrag på Vipps 587850 eller kontonr.
4333.35.32957.

Så til tross for strenge tiltak for å hindre smitte av
covid-19 denne våren, har tiden også vært til stor
glede for oss i Soknedal menighetsråd. Mu-
ligheten vi grep for å kunne spre påskebudskap,
samhørighet og glede i påska 2020 var unik.
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HVA SKJER PÅ SOKNEDAL KIRKES 
FACEBOOK-SIDE?
Plutselig ble verden snudd på hodet. En pandemi endret brått på alt. Fra å kunne være
sosiale og treffes på kafeer og overalt hvor det måtte passe ble vi bedt om å være
hjemme og holde avstand. Men å være hjemme betyr ikke at vi må gi slipp på kontakten
med hverandre. For det finnes en digital verden vi bare kan bli med i fra stue og kjøkken.

Martin Sunnset, Emma Ingeborg Rise og Wout
Bosschaart spiller inn Fagert er landet.



Mange flere enn de som vanligvis feirer påske
med kirkegang har fått delta i feiringen, sett, hørt
og gitt oss positive tilbakemeldinger. Kirkekon-
serten er et produkt vi er svært stolte over å ha

fått til. Det var en glede å jobbe den fram og den
har vært til enorm glede for alle som har sett
den. Og tusen takk til alle som deltok for å gjøre
den helt super!

Alle innslagene vi har laget og lagt ut på
Soknedal kirkes facebook-side er tilgjengelig for
alle, du trenger ikke profil få å se. Søk opp
«soknedal kirke facebook» i nettleser og du kom-
mer inn på facebook-siden og kan se videoene
uten å ha profil.

Nå er vi kommet til et nytt veiskille. Samfunnet
åpner etter hvert opp igjen og vi skal komme
tilbake til nesten normalt gjenge. Mye vil fortsatt
være forandret med tanke på hvordan vi kan
omgås hverandre, men offentlige arrangement
som gudstjenester vil åpnes opp igjen. Så hvor
skal veien gå videre for prosjektet vårt på Face-
book? Vi vil fortsette å bruke facebook-siden som
arena for formidling, i hvor stor grad vil vi erfare
etterhvert. Vi får si den slik at veien blir til mens vi
går. Vi vil alle gjøre vårt beste for å være til glede
for alle.

Soknedal menighetsråd
Tekst og foto: Tone Rise
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Hovstad video under innspillingen til 
kirkekonserten.

Vilhelm og Ingeborg Kjærnes Fossum sammen
med Bamse under påskeinnspilling.

Publikum har gjort
seg klar til konsert
med stor-skjerm og
kaffe og kake.
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Visst skal våren komme!

Om den lar vente på seg, så er det like fullt vårt
håp:
Visst skal våren komme!

For mange hører konfirmasjoner og våren 
sammen.
Slik ble det bare ikke denne våren!

Våren kom nok, men konfirmasjonene buttet mot
en korona-fonn på fjellovergangen.
Men visst skal våren komme!
Vi lar oss ikke knekke!

Går det mot en ny vår i høst i år?
Vi håper det! Skal vi våge å tro at det går slik?
I trass ber vi og håper: Visst skal våren komme! 
Kommer den i høst, skal vi glede oss over det!

Men under alt skal vi få legge oss i Guds hender.
For håpet er ikke avlyst!
Ei heller troen!

En dag skal snøfonnene smelte.
De må gi tapt for Guds sol og Guds varme!
Det er bare snakk om tid!

Den tålmodige vet: Visst skal våren komme!
Da skal vi se det vokser og gror.

Savnet forteller noe om hva som er viktig!
Vi lever våre liv midt mellom savn og lengsel.

Akkurat nå lengter vi etter dette:
Visst skal våren komme!

Skal vi bli enige om å ikke gi opp?
For visst skal våren komme!

Hans-Ole Sveia

VISST SKAL VÅREN KOMME!
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STØREN
19.04 Tiril Vold
08.03 Emil Rønning Drøivoldsmo 

- døpt i Hessdalen kirke

SOKNEDAL
22.03 Olav Rise
19.04 Olav Hyttebakk

SINGSÅS
08.03 Oskar Tiset Dalberg
08.03 Isabella Trotland
08.03 Sophie Vuttudal Winsnes
19.03 Matilde Knudsen
05.04 Mille Singsaas-Bones

BUDAL
08.03 Sivert Brobakk

STØREN
25.02 Marte Aunhaug Knaplund 

og Nils-Petter Langland 
Rogneslien

STØREN
06.03 Henry Svee
27.03 Aase Tessem

08.05 Jon Magnar Gunhildsøien
08.05 Kjell André

SOKNEDAL
28.02 Edvin Jostein Anshus
31.03 Olav Hov
16.04 Harald Hopen
30.04 John Botnan

SINGSÅS
25.02 Solveig Ingebjørg 

Sommervold
08.04 Dordi Helland
15.05 Johan Peder Engesmo

BUDAL
20.03 Olav Petter Hytten
27.03 Magne Budal

SLEKTERS GANG

Kirkekontoret
Besøksadresse: Støren næringssenter, Kjørkvollveien 1, 
inngang B, 7290 Støren. 
Postadresse: Rørosveien 11, 7290 Støren
Sentralbord: 72 40 31 50
E-post: kirkekontoret@mgk.no
Hjemmeside: www.storen.kirken.no
Facebook: Kirkene i Midtre Gauldal
Kontoret er åpent kl 9-14. Onsdager stengt.

Menighetsbladet
Utkommer fire ganger pr. år. Kirkekontoret tar imot meldinger
om adresseendring og annet ang. abonnement
Kontingent kr 200 pr. år Bankgiro 4333 35 43487
Redaksjonskomité for Menighetsbladet: Tone Rogstad Rise,
Kjell Bjarne Rønningsgrind, Ingvild Sandberg, Erling Lenvik,
Ole Dahle, Eli Ødegård (red).

Ansvarlig redaktør for Menighetsblad nr 1/2020 
Kirkeverge / daglig leder Eli Ødegård

Neste nummer  
Neste nummer kommer ut 29. september. Frist for stoff er 4.
september 2020. Stoff sendes som vanlig post til Støren kirke-
kontor, Rørosveien 11, 7290 Støren eller på 
e-post: kirkekontoret@mgk.no
Forsidebilde: Hans Malum og Haldor Sandrød stiller trofast
opp på kirkegårdsdugnaden. Foto: Magnar Kosberg
Foto: Tone Rogstad Rise
Trykk: Orkla Grafiske AS, 7300 Orkanger

Ansatte:
Hans-Ole Sveia, prostiprest 72 40 31 53

Ole Dahle, sokneprest 72 40 31 56/970 22 513

Kari Dagrun Digre, trosopplærer 72 40 31 52/903 68 985

Ronny Kjøsen, kirkemusiker 970 21 780

Wout Bosschaart, kantor 982 45 334

Eli Ødegård, kirkeverge 72 40 31 54/950 89 461

Torill Eggen, sekretær 72 40 31 50/954 22 315

Stein Sundlisæter Kirketjener/kirkegårdssarb. 970 90 120

Ole Sundlisæter, Kirketjener/kirkegårdsarb. 958 12 936

Magnar Kosberg, Kirketjener/kirkegårdsarb. 918 13 532

Aud Irene Hindbjørg, Kirketjener/kirkegårdsarbeider 908 26 184 

Leder for Fellesrådet: 

Leder: Vegard Malum Hassel 992 21 133

Ledere i menighetsråd

Støren: Erling Lenvik 959 23 630

Soknedal: Tone Rogstad Rise 950 31 869

Singsås: Ruth Elsbeth Sveås Digre 975 65 100

Budal:  Aud Irene Hindbjørg 908 26 184

Støren Kirkelige Fellesråd

D
Ø

P
TE

Vi takker og ber for 
våre nydøpte: 

«Ingen på jorden er
himlen så nær som bar-
net han tar i sin favn...»

D
Ø

D
E

Vi minnes og takker 
for de som nylig har
gått bort.

V
IG

D
E

Vi takker og ber for 
de nygifte:

«De så Guds 
skaperglede dypt i 
den annens blikk…»
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Gudstjenestelisten er ikke med i dette nummeret pga situasjonen med Covid19.
Hvordan sommeren og høsten blir planlegger vi i disse tider, men planen ble ikke
ferdige før menighetsbladet ble sendt i trykken. Gudstjenestene vil bli annonsert i
avisene, på vår hjemmeside og vår facebook-side.
Vi beklager dette.

KIRKEGÅRDSDUGNADER
Tradisjonen tro har menighetsrådene arrangert kirkegårdsdugnader. Støren, Singsås og
Soknedal har avholdt sine, men pga mye snø i Budal har det ikke vært mulig ennå (pr
11.5.2020). Når bladet kommer i postkassene er også Budal kirkegård vårpusset og fin.
Her er rapporter fra menighetsrådet 

Kirkegårdsdugnad på Gammelkirkegården 12. mai 2020.
(Foto: Magnar Kosberg)

Mye rask å kjøre bort. (Foto: Ruth Elsbet Digre)

Velfortjent kafferast med medbrakt mat og drikke. (Foto: Ruth Elsbet Digre)

Selv om det er en rar vår, må en pynte på kirkegården likevel. I år var det Forbygda og Forsetmoen
krets som hadde ansvaret. Mange møtte opp med både trillebåre, rive, traktor og henger. En stor takk
til alle sammen. 

Ruth Elsbet Digre, leder Singsås menighetsråd
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Torsdag 7. mai ble Støren kirkegård ryddet etter en
lang vinter, en stor takk til alle som deltok.
Menighetsrådet vil også rette en stor takk til Ole
Sundlisæter som til daglig har ansvaret for rydding
og vedlikehold på kirka og kirkegården. Det er
alltid ryddig og velstelt. Det er mange som setter
pris på at kirkegården framstår som den gjør.
Bilde: Her er noen av de som deltok på dugnaden.

Erling Lenvik, leder Støren menighetsråd
Foto: Erling Lenvik

Første arbeidsøkt torsdag formiddag. (Foto: Tone Rise)

SOKNEDAL KIRKEGÅRD

KIRKEGÅRDSDUGNAD STØREN

Etter en lang og solfattig vinter kom endelig våren til Soknedal. Torsdag 7. mai gikk startskuddet for
kirkegårdsdugnaden i fint, men litt kjølig vårvær. Årets dugnad ble litt annerledes enn det vi er vant til.
Med gjeldende smitterestriksjoner ble dugnaden oppdelt i 6 økter slik at vi fikk god plass til arbeids-
folket. Og mat og kaffe måtte alle medbringe selv.
Til tross for dette gikk arbeidet kjempefint og det kan meldes om at trivselen og samtalen var på
topp! Tusen takk for innsatsen!

Tone Rise, leder Soknedal menighetsråd.

Tusen takk til alle for god hjelp!
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